
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 2 - SERVIZI SOCIALI - D.S.S. N.49 - SERVIZI 
DEMOGRAFICI (ANAGRAFE, AIRE, STATO CIVILE) - 

RANDAGISMO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 318 del 04/07/2024

   Il Responsabile del Procedimento Serafina D'Amco

OGGETTO :

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CANNONE ALFIO - VIA 
AGNONE 42/46 LENTINI - RELATIVA A FORNITURA 
MANGIMI PER CANI RANDAGI DEL COMUNE DI LENTINI 
SEGUITI SUL TERRITORIO. 

PREMESSO  che:

-  con determina del Coordinatore del 2° Settore n. 210/2024- Reg. Gen. n. 563/2024  è stata affidata la fornitura  di 
mangimi per cani randagi del Comune di Lentini   alla ditta Cannone Alfio, P.I. IT01195520893 -  via Agnone 42/46  ;

- con medesima determina è stata impegnata la somma di € 34.038,00 già prenotata con determina del 2° Sett. Reg.Gen.  
n. 343 del 11/04/2024;

CONSIDERATO che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari, è stato acquisito, mediante richiesta all’ANAC, il seguente CIG: Z793A8B958;

VISTI:
Il DURC della ditta;
La dichiarazione rilasciata dal rappresentante legale della suddetta ditta in ottemperanza alla disposizione in materia di 
tracciabilità di flussi finanziari;
La fattura n. 11 del 27/06/2024  di € 7,555,90 della ditta Cannone Alfio, P.I. IT01195520893 -  via Agnone 42/46, ns. 
prot. n. 14427 del 02/07/2024 ;
La regolarità della fornitura;
Il Decreto Sindacale n. 6 del 03/03/2023 con il quale la scrivente è stata nominata  Coordinatore del 2° Settore;

VISTI
 lo Statuto Comunale;
 il d.lgs. 267/2000
 il d.lgs. n. 50/2016
 il d.lgs. 165/2001
 il reg. com. approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 11/09/2012;



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

 le normative vigenti in materia;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la fattura n. 11 del 27/06/2024 della ditta Cannone Alfio, P.I. IT01195520893 -  via Agnone 42/46, per 
un importo di € 7,555,90, relativa alla fornitura di mangimi per cani randagi  del Comune di Lentini dando mandato 
all'Ufficio Ragioneria di procedere al pagamento mediante bonifico bancario, prelevando il suddetto importo al capitolo 
30292 imp. 254 1;

DARE ATTO che la procedura di acquisizione in oggetto è identificata dal CIG: B14AB3D970;

DI DARE ATTO altresì:
- Che la quota relativa all’imposta sul valore aggiunto pari ad € 1,362,54 sarà versata 

direttamente all’erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R.  N. 633/1972 e dell’art. 1 comma 
629, lett. b) , della legge 23 dicembre 2014, n. 190 ( legge di stabilità 2015)  ;

- Che, ai fini della presente liquidazione  è stato rispettato l’ordine cronologico delle fatture  
liquidabili, relativamente al servizio in questione;



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 - SERVIZI SOCIALI - D.S.S. N.49 - SERVIZI 
DEMOGRAFICI (ANAGRAFE, AIRE, STATO CIVILE) - RANDAGISMO

Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA 
CANNONE ALFIO - VIA AGNONE 42/46 LENTINI - RELATIVA A FORNITURA MANGIMI 
PER CANI RANDAGI DEL COMUNE DI LENTINI SEGUITI SUL TERRITORIO. 

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 04/07/2024  Il Responsabile del Settore
   ODIERNA RITA / ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


